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                        Başvurularınızı sitemizin iletişim menüsünden yapabildiğiniz gibi bilgi@anadolubeyi.org e-mail adresine mail atarak da yapabilirsiniz.

 

                        
                   

                

            

            

				

			

				
				
				
				
				
				
				
					
                
                
                    
                    Futbolda ve TFF de genellikle yaşlara göre takımların başında U14 U13 gibi belirtmeler mevcut oluyor. Acaba bu yaş rakamların önüne gelen U harfi neyi ifade etmektedir?
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                        Gerek TFF de gereksede UEFA da futbol takımlarındaki yaş gruplarını belirtmekte kullanılmaktadır. U ingilizce UNDER kelimesinin kısaltmasıdır. UNDER türkçe karşılığı altında demektir. Dolayısı ile U13 takımı 13 yaş ve altı yaş grubunu ifade etmektedir.
 

                        
                   

                

            

            

				

			

				
				
				
				
				
				
				
					
                
                
                    
                    Futbol takımı seçmeleri için nereye başvurumu yapıp nasıl katılacağım?
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                        Futbol takımı seçmeleri için başvurunuzu internet sayfamızdan İletişim menüsünden, bilgi@anadolubeyi.org e-mail adresimize mail atarak, seçme katılım formunu doldurarak yada direk olarak 530 952 12 12 numaralı telefonumuzdan bilgi alarak yapabilirsiniz.
 

                        
                   

                

            

            

				

			

				
				
				
				
				
				
				
					
                
                
                    
                    Futbol takımı yada futbol okulu seçmeleri için neler gerekmektedir?
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                        Seçmelere katılan her sporcu mutlaka herhangi bir sağlık kuruluşundan alacağı “Futbol Oynamasında Sakınca Yoktur” ibareli Sağlık Raporu getirmelidir. 18 yaş altında ise seçmelere katılmak için velisi tarafından yazılıp imzalanmış seçmelere katılmasına izin verdiğine dair “Veli İzin Belgesi” getirmelidir. Seçmelerde kullanılmak üzere spor malzemelerini yanında bulundurmalıdır.
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                        Kulübümüz logosu ile ilgili görüşlerinize teşekkür ederiz. Logomuz bu alanda etkili bir isim olan R.Bektaş GÜVEN tarafından yapılmıştır. 
 

                        
                   

                

            

            

				

			

				
				
				
				
				
				
				
					
                
                
                    
                    Başka bir kulüpte lisansım çıktı. Ama sizin kulüpte oynamak istiyorum. Ne yapmalıyım?
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                        Öncelikle kulübümüzü tercih ettiğiniz için teşekkür ederiz. Kulübümüze gelmek için eski kulübünüzden lisansınızı (muvafakatnamenizi) almanız gerekmektedir.
 

                        
                   

                

            

            

				

			

				
				
				
				
				
				
				
					
                
                
                    
                    Eski kulübüm kapandı. Lisansımı alamıyorum. Neler yapmalıyım?
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                        Tıpkı sezon içinde müsabakalara katılmayan kulüplerin futbolcuları gibi kulübünüz kapandığı için lisansınız fesh olmuştur. Aktarma ücreti karşılığı yeni kulübünüze eski kulübünüzden lisansınızı almadan yeni tescilinizi yaptırabilirsiniz.
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